П Р О Т О К О Л  №1
заседания инвентаризационной комиссии
 г. Шиханы                                                                                      от 18.09.2017 года
Присутствовали:
Заместитель председателя  -  Федотова Т.А.

Секретарь

Биктимерова И.Н.
Члены комиссии:

Гришин В.В. - директор МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы

Половникова Т.В. - директор ООО «КоммунЭнерго»

Ларин Д.А. - директор МУП «ГУК ЗАТО Шиханы»

Мерзликин В.В. - директор МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы»

Кондрашина А.А. - начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации

Волчкова И.В. - председатель комитета экономики и управлению собственностью

Повестка заседания:
1. О ходе реализации  муниципальной программы «Формирование, комфортной городской среды на 2018-2022 год»
2. Задачи работы комиссии.
Слушали: и.о. первого заместителя  главы администрации ЗАТО Шиханы Федотову Т.А.

1. Федотова Т.А. довела до сведения присутствующих информацию о ходе работы проводимой администрацией в рамках проекта «Формирование, комфортной городской среды на 2018-2022 год».
2. Федотова Т.А. довела до сведения присутствующих задачи на дальнейшую работу по инвентаризации дворовых и общественных территорий, а также график инвентаризации территорий.

Решили:
1. Учитывая сжатые сроки выполнения мероприятий в рамках проекта «Формирование, комфортной городской среды на 2018-2022 год», проводить работу строго с соблюдением графика проведения инвентаризации.
2. Привлекать к работе по инвентаризации, старших домов или представителей МКД.

3. Поручить управляющим компаниям ЗАТО Шиханы проводить встречи с собственниками МКД с составлением протоколов общего собрания собственников по вопросам благоустройства дворовых территорий.
Секретарь комиссии

                          И.Н. Биктимерова